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1 de 1CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA

Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA LA ESPERANZA

SALDO

06 DOCE DE OCTUBRE 160,060,289 44,762,296 204,822,585 519,417 165,546,876 39,275,709

06921 921 160,060,289 44,762,296 204,822,585 519,417 165,546,876 39,275,709

069210605 LA ESPERANZA 160,060,289 44,762,296 204,822,585 519,417 165,546,876 39,275,709

069210605105001010448INSTITUCION EDUCATIVA LA ESPERANZA160,060,289 44,762,296 204,822,585 519,417 165,546,876 39,275,709

06921060510500101044801RECURSOS PROPIOS 3,502,000 3,395,065 6,897,065 512,778 5,514,706 1,382,359

0692106051050010104480111020300205Intereses de mora rentas contractuales    

0692106051050010104480111020500109020301Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial800,000 800,000 112,400 518,800 281,200

0692106051050010104480111020500109020302Ingresos por venta de bienes y servicios    

0692106051050010104480111020500109020303Derechos académicos y servicios complementarios CLEI    

0692106051050010104480111020500109020304Cobros ciclo complementario escuelas normales superiores    

0692106051050010104480111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 2,700,000 2,700,000 400,000 1,600,000 1,100,000

0692106051050010104480112050200114Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios2,000 2,000 378 841 1,159

0692106051050010104480112100200101Otros Recursos del Balance recursos propios  3,395,065 3,395,065  3,395,065 

06921060510500101044801121301001Recuperaciones    

06921060510500101044802TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD156,558,289 40,606,791 197,165,080 6,639 159,271,730 37,893,350

06921060510500101044802110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 156,528,289 156,528,289  118,651,138 37,877,151

0692106051050010104480212050200101Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad30,000 30,000 6,639 13,801 16,199

0692106051050010104480212100200201Otros Recursos del Balance SGP  40,606,791 40,606,791  40,606,791 

06921060510500101044803TRANSFERENCIAS MUNICIPALES  760,440 760,440  760,440 

06921060510500101044803110206001010301Transferencias municipales de calidad SGP    

069210605105001010448031102060060101Otras transferencias nacionales    

069210605105001010448031102060060602Para programas de Fortalecimiento Institucional    

069210605105001010448031102060060603Otras transferencias municipales    

0692106051050010104480312100200202Otros Recursos del Balance transferencias municipales  760,440 760,440  760,440 

06921060510500101044804PRESUPUESTO PARTICIPATIVO    

069210605105001010448041102060060601Para Proyectos por presupuesto participativo    

0692106051050010104480412100200203Otros Recursos del Balance presupuesto participativo    

06921060510500101044805DONACIONES    

06921060510500101044805120801Donaciones    

0692106051050010104480512100200204Otros Recursos del Balance donaciones    
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